4.1 – PREFEITURA MUNICIPAL DE DORMENTES -, Rua José Clementino Rodrigues Coelho, 

60, Centro, Dormentes – PE, CEP: 56355-000. Fone: (87)3865-1550 

4.2 - Horário de expediente da PMD: das 8h às 13h. 

5 - VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO 

5.1 - O valor estimado para o presente procedimento é de R$ 2.921.739,05 (dois milhões, 

novecentos e vinte e um mil e setecentos e trinta e nove reais e cinco centavos). 

5.2 - No preço total do objeto deverão estar inclusos todos os tributos (impostos, taxas e 

contribuições), sejam federais, estaduais e municipais, bem como frete, comissões, pessoal, 

embalagem, seguros, encargos sociais e trabalhistas, assim como demais insumos inerentes que